

RG.271.10.2019

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zmiana treści SIWZ

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców.

Dotyczy przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 070432C w miejscowości Blizno w km 0 + 000 do km 0 +990 ”.

Gmina Książki informuje, że na adres: sekretariat@gminaksiazki.pl oraz danuta.rychlik@gminaksiazki.pl w dniu 11.09.2019 roku wpłynęły od wykonawców pytania dot. w/w postępowania.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1

Zamawiający w ramach specyfikacji D – 05.03.05b nawierzchnia z betonu asfaltowego, warstwa wiążąca i wyrównawcza, wymaga ograniczenia stosowania kruszyw ze skał osadowych do 20% składu MMA. Ze względu na brak technologicznego uzasadnienia wprowadzania zaostrzonych kryteriów dla kruszywa do warstwy wiążącej, prosimy o wykreślenia zapisów SST zmieniających zapisy dokumentów przywołanych tj. pozostawienie wymagań dla kruszywa zgodnie z WT1- 2014 Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utwaleń na drogach krajowych i WT-2 2014 - część I. Mieszanki mineralno-asfaltowe. Wymagania techniczne.

Odpowiedź 1

Zamawiający z uwagi na trwałość konstrukcji wymaga ograniczenia stosowania kruszyw ze skał osadowych do 20% składu MMA.

Pytanie 2

Zgodnie z dokumentacją techniczną (przekroje konstrukcyjne) należy wykonać warstwę wiążącą o grubości 5 cm z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/11 tj. AC 11 W 50/70. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego 0/16 tj. AC 16 W 50/70, zgodnie z wymaganiami zawartymi w dokumentacji technicznej oraz normami i Wymaganiami technicznymi WT 2 2014 przywołanymi w ramach SST.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16 W 50/70.

Pytanie 3

Zgodnie z dokumentacją techniczną (przekroje konstrukcyjne) należy wykonać warstwę ścieralną o grubości 4 cm z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/8 tj. AC 8 S 50/70. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego 0/11 tj. AC 11 S 50/70, zgodnie z wymaganiami zawartymi w dokumentacji technicznej oraz normami i Wymaganiami technicznymi WT 2 2014 przywołanymi w ramach SST.

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70.

Wójt Gminy Książki
/-/ Krzysztof Zieliński
Kierownik zamawiającego